
Noorte heitjate SV I etapp 
 

12. mai 2022, Audentese ja TTÜ staadionid  
Audentese staadionil: 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg  
1  Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK  16.73   

X X 16.73 X X X 
2  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  15.24   

X X 14.85 X 15.24 X 
3  Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  15.06   

14.17 X 14.21 14.57 15.06 X 
4  Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  12.84   

12.77 12.60 12.84 
5  Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  11.48   

11.38 11.48 11.17 
6  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004 Tartu Ü. ASK  10.47   

10.47 X X 
 
P U18 Kuulitõuge 5kg  
1  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  16.25   

16.25 15.00 15.81 15.21 
2  Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  15.57   

14.78 14.01 14.81 14.66 X 15.57 
3  Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  14.01   

13.50 14.01 12.77 
4  Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  13.57   

13.06 13.57 13.13 X X X 
5  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  12.79   

12.79 X 11.73 
6  Mihkel KIRTSI   16.12.2005 SK Elite Sport  11.41   

10.88 X 11.41 
7  Marko GUSTAVSON  31.01.2006 SK Elite Sport  11.10   

11.10 11.08 X 
8  Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  10.17   

9.62 10.00 10.17 
 
P U16 Kuulitõuge 4kg  
1  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  16.05   

15.76 14.41 14.70 15.38 15.39 16.05 
2  Karl TUKA   19.12.2007 SK Altius  12.81   

12.76 12.06 12.81 
3  Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta  11.89   

X 11.89 X 
4  Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  11.38   

11.38 11.38 11.17 
5  Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  10.93   

X X 10.93 
6  Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  10.71   

9.89 10.71 10.40 
 



7  Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  10.27   
10.27 9.65 9.34 

8  Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  9.95   
9.44 8.90 9.95 

9  Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  9.87   
9.57 9.26 9.87 

10  Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  9.86   
8.97 9.41 9.86 

11  Karl VAPPER   16.02.2008 SK Elite Sport  6.93   
6.41 6.93 6.67 

12  Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 Audentese SK  6.87   
6.60 6.27 6.87 
Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  NM   
X X X 

 
M U20 Kettaheide 1,75kg 
1  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  51.27   

X X 51.27 X X X 
2  Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  50.15   

46.29 50.14 47.78 X 50.15 X 
3  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004 Tartu Ü. ASK  46.17   

46.17 44.63 X 42.39 43.82 45.13 
4  Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  39.06   

35.76 39.06 38.19 
5  Arthur Andreas AAVIK  10.05.2004 SK Schnelli  31.31   

31.31 X X 
Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK  NM   
X X X 

 
P U18 Kettaheide 1,5kg  
1  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  54.96   

X 49.41 54.96 52.74 52.51 49.29 
2  Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  50.40   

50.40 41.97 43.96 46.52 48.20 46.10 
3  Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  47.74   

46.38 45.16 43.53 46.50 47.74 X 
4  Markus RAITS     LAT   46.92   

X X 45.66 46.92 X X 
5  Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  38.54   

35.89 X 38.54 
6  Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  30.20   

25.94 30.20 X 
7  Mihkel KIRTSI   16.12.2005 SK Elite Sport  29.00   

29.00 28.45 28.74 
8  Marko GUSTAVSON  31.01.2006 SK Elite Sport  28.24   

X X 28.24 
9  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  24.31   

X 24.31 X 
 
 
 



P U16 Kettaheide 1kg  
1  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  48.10   

48.10 X 46.82 X 42.68 X 
2  Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta  38.71   

38.71 X X 
3  Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  36.65   

36.65 X X 
4  Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  36.56   

X 36.56 34.99 
5  Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  34.71   

34.06 34.71 X 
6  Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  34.10   

34.10 34.06 X 
7  Karl TUKA   19.12.2007 SK Altius  32.28   

X 32.28 31.37 
8  Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  29.83   

X 29.83 X  
9  Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  29.40   

X 29.40 27.93 
10  Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  28.51   

27.79 26.54 28.51 
11  Karl VAPPER   16.02.2008 SK Elite Sport  23.08   

23.08 22.81 22.96 
12  Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 Audentese SK  17.56   

17.56 X X 
 
M U20 Odavise 800g 
1  Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 60.06   

55.22 58.52 56.95 60.06 X X 
2  Ralph KIRSIPUU   06.02.2004 Audentese SK  58.85   

51.91 57.52 50.32 55.53 X 58.85 
3  Marti PASTAK   19.07.2004 Tartu SS Kalev  58.10   

58.10 55.67 X X X 56.80 
4  Sander PIHO   13.06.2004 Audentese SK  55.01   

48.07 55.01 49.32 51.17 X 50.62 
5  Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  52.60   

51.91 49.88 49.09 49.91 52.09 52.60 
6  Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  48.86   

X 47.54 46.74 X 48.86 X 
7  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  41.85   

41.85 X - 
8  Arthur Andreas AAVIK  10.05.2004 SK Schnelli  41.00   

37.62 X 41.00 
 
P U18 Odavise 700g 
1  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  50.68   

X 46.80 47.68 47.84 50.68 49.55 
2  Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  43.25   

43.25 41.89 X 
3  Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  41.71   

41.71 40.60 - 



4  Kert Emil MIILO   10.07.2005 Audentese SK  37.48   
X 35.33 37.48 

5  Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  32.00   
32.00 30.64 X 

 
P U16 Odavise 600g 
1  Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta  49.41   

44.02 X 49.41 X X X 
2  Karl TUKA   19.12.2007 SK Altius  42.61   

42.61 X X 
3  Rico BLOK   04.10.2006 Tallinna SS Kalev 39.90   

39.37 X 39.90 
4  Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 Audentese SK  35.06   

35.06 X X 
5  Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  34.25   

29.16 28.45 34.25 
6  Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  33.87   

33.87 26.16 30.37 
7  Karl VAPPER   16.02.2008 SK Elite Sport  21.00   

21.00 X X 
Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  NM   
X X X 

 
M Hoota kaugushüpe 
1  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  2.75   

2.74 2.74 2.60 2.75 2.73 2.58 
2  Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  2.69   

2.54 2.53 2.63 2.56 2.69 2.66 
3  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  2.59   

2.47 2.57 2.59 2.54 2.50 - 
4  Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  2.58   

2.58 2.42 2.44 X 2.47 2.23 
5  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004 Tartu Ü. ASK  2.52   

2.50 2.52 2.46 2.46 2.42 - 
6  Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK  2.43   

2.27 2.26 2.43 2.39 2.36 2.33 
7  Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  2.09   

2.03 1.88 2.01 2.04 2.02 2.09 
 
N U20 Kuulitõuge 4kg  
1  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  10.11   

X 9.97 10.11 10.05 X 9.92 
2  Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  9.76   

8.92 9.76 9.67 
3  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  9.60   

9.13 9.12 9.60 
 
T U18 Kuulitõuge 3kg  
1  Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  12.28   

11.18 12.28 11.94 11.51 11.93 12.12 
 



2  Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  11.98   
X 10.82 10.86 11.64 10.84 11.98 

3  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  10.43   
9.91 9.96 X 9.64 9.58 10.43 

4  Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  10.10   
9.30 9.89 9.72 10.10 9.67 X 

5  Noora Liisa ADER  02.07.2005 SK Elite Sport  9.74   
X X 9.74 

6  Gabriela KUBJA   12.06.2005 Audentese SK  9.44   
7.46 9.44 8.65 

7  Valeria BOŽKO   07.09.2005 Audentese SK  8.64   
7.84 8.64 8.64 

8  Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Audentese SK  8.49   
8.49 8.16 8.44 

 
T U16 Kuulitõuge 3kg  
1  Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  11.25   

X X 11.25 10.82 10.52 10.88 
2  Liise LILLELAID   25.01.2007 SK Elite Sport  10.22   

9.97 10.22 9.32 9.88 9.77 X 
3  Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  9.77   

9.14 9.77 9.71 X X X 
4  Viktoria SLIZUNOV  13.12.2008 KJK TIPP  8.66   

8.26 8.66 8.19 
5  Eliise TULVER   02.06.2009 KJK TIPP  8.25   

8.25 8.08 7.42 
6  Elis FILIPPOV   09.02.2009 KJK TIPP  8.15   

7.61 X 8.15 
 
T U18 Kettaheide 1kg  
1  Noora Liisa ADER  02.07.2005 SK Elite Sport  33.93   

30.47 33.93 X 32.01 X 29.93 
2  Gabriela KUBJA   12.06.2005 Audentese SK  26.68   

26.43 X X 24.90 26.53 26.68 
3  Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  26.12   

25.29 26.12 19.95 X 23.01 24.68 
4  Valeria BOŽKO   07.09.2005 Audentese SK  25.74   

X X 25.74 X 21.28 20.73 
5  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  25.52   

24.64 22.69 25.52 24.68 22.72 21.63 
6  Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Audentese SK  20.12   

X X 20.12 
 
T U16 Kettaheide 0,75kg 
1  Liise LILLELAID   25.01.2007 SK Elite Sport  31.70   

30.30 31.11 X X 31.45 31.70 
2  Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  27.25   

20.00 26.99 X 27.25 X X 
3  Kristel HALLANG  18.08.2007 Audentese SK  25.13   

18.93 25.13 24.18 X 19.49 X 
 



N U20 Odavise 600g 
1  Isabell-Mary LUIK  09.04.2004 SK Viraaž  45.41   

36.93 45.41 X X X X 
2  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  38.48   

34.23 30.48 38.48 31.96 35.16 35.05 
3  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  35.40   

X 28.01 35.40 
4  Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  28.83   

X X 28.83 
 
T U18 Odavise 500g 
1  Heti VÄÄT   11.05.2006 Audentese SK  46.31   

X 38.81 39.89 46.31 44.24 X 
2  Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  43.94   

39.61 33.77 38.89 43.94 X 39.18 
3  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  37.32   

35.05 37.32 34.87 X 32.35 35.56 
4  Grete BAROT   28.08.2006 Tallinna SS Kalev 35.40   

35.00 33.76 35.40 
5  Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  21.68   

21.01 21.68 20.65 
 
T U16 Odavise 400g 
1  Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  45.16   

36.71 39.41 40.13 45.16 40.30 44.41 
2  Kristel HALLANG  18.08.2007 Audentese SK  41.17   

39.50 37.00 38.70 X 41.17 37.92 
3  Elis FILIPPOV   09.02.2009 KJK TIPP  38.36   

38.36 X X X X X 
4  Marleen RITARI   31.01.2007 SK Elite Sport  29.77   

26.48 28.01 29.77 
5  Viktoria SLIZUNOV  13.12.2008 KJK TIPP  25.28   

19.72 20.69 25.28 
 
TTÜ staadionil: 
 
M Vasaraheide 7,26kg  
VA  Adam Paul KELLY  06.07.1997 Audentese SK  70.98   

X 68.56 70.21 69.63 X 70.98 
 
M U20 Vasaraheide 6kg 
1  Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme KJK  64.67   

X 63.07 64.35 X 64.67 X 
2  Tristan TALTS   20.04.2004 Nõmme KJK  50.38   

47.52 48.08 49.38 50.38 49.93 48.13 
 
P U18 Vasaraheide 5kg  
1  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  67.45   

66.77 65.40 64.57 65.16 X 67.45 
2  Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  47.72   

X 47.72 X X X X 



P U16 Vasaraheide 4kg  
1  Sergei BELOV   18.06.2008 NPSK / Narvic  41.70   

41.70 X X X X X 
 
N U20 Vasaraheide 4kg  
1  Anastasia EFIMOVA  18.07.2003 NPSK / Narvic  30.50   

29.67 30.27 28.41 28.67 30.50 X  
VA  Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  41.44   

37.37 41.44 X X 40.58 X 
 
T U18 Vasaraheide 3kg  
1  Karina JANJEVA     LAT   57.70   

55.65 56.60 54.19 56.81 57.44 57.70 
2  Anastassija BELAJA  27.02.2005 NPSK / Narvic  44.83   

44.62 X X 42.01 X 44.83 
3  Gabriela KUBJA   12.06.2005 Audentese SK  41.12   

39.84 41.12 39.39 X 39.17 33.84 
4  Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Audentese SK  40.46   

40.46 X 36.94 37.60 38.56 X 
5  Polina LAVROVA  11.08.2005 NPSK / Narvic  39.54   

39.24 X X X 38.70 39.54 
6  Ronja ORAV     Audentese SK  34.79   

32.84 X 34.69 33.81 34.79 34.75 
 
T U16 Vasaraheide 3kg  
1  Ksenia MAZINSKAJA  07.08.2008 NPSK / Narvic  27.77   

X X 26.08 27.77 X X 
2  Elise KÜTSON     Audentese SK  25.86   

25.86 X X X 24.27 X 
3  Elizaveta KOPJEVA    Audentese SK  18.52   

18.52 X 16.95 16.69 16.20 18.22 
 
 


